45米烟囱 DA002 二氧化硫 排污许可证 550mg/N

m3

在线 1次/小时 HSJ-CEMS烟气

在线监测系统

45米烟囱 DA002 颗粒物 排污许可证 100mg/N

m3

在线 1次/小时 HSJ-CEMS烟气

在线监测系统

45米烟囱 DA002 硫酸物 排污许可证 45mg/Nm

3

手工 1次/季度  固定污染源废气 硫

酸雾测定离子色谱

法

45米烟囱 DA002 铅及其化合

物

排污许可证 0.7mg/N

m3

手工 1次/1月  固定污染源废气砷

的测定 电感耦等离

子休质谱仪

无组织 铅及其化合

物

排污许可证  手工 1次/1季度  固定污染源废气 硫

酸雾测定 离子色谱

法（暂行）HJ 544

－2009

2、废水排放信息

排放方式 监控点位 监测项目 依据类型 限值 监测方式 监测频次 监测方法

不外排 DW001 化学需氧量 排污许可证  手工 1次/1月 水质 化学需氧量的

测定 重铬酸盐法

HJ 828-2017

不外排 DW001 总铬 排污许可证 1.5mg/L 手工 1次/1月 水质 总铬的测定 高

锰酸钾氧化-二苯碳

酰二肼分光光度法

GB/T 7466-1987

不外排 DW001 总镍 排污许可证 1mg/L 手工 1次/1月 水质 镍的测定 火焰

原子吸收分光光度

法GB 11912-89

不外排 DW001 总锑 排污许可证  手工 1次/1月 硼氢化钾还原分离

5-Br-PADAP光度法

测定工业废水中的

锑

3、噪声排放信息

西安达刚路面机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

检测类别 分析项目 分析方法 使用仪器 方法检出限

噪声 厂界噪声 工业企业环境噪声排放

标准GB12348-2008

AWA6288多功能声级计 30-130dB(A)检测范围

其他应当公开的环境信息

无。

其他环保相关信息

无。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无。

（2）半年度精准扶贫概要

无。

（3）精准扶贫成效

无。

（4）后续精准扶贫计划

无。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西安达刚路面机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,499,849 22.83% -144,899 -144,899 72,354,950 22.78%

3、其他内资持股 72,499,849 22.83% -144,899 -144,899 72,354,950 22.78%

   境内自然人持股 72,499,849 22.83% -144,899 -144,899 72,354,950 22.78%

二、无限售条件股份 245,101,151 77.17% 144,899 144,899 245,246,050 77.22%

1、人民币普通股 245,101,151 77.17% 144,899 144,899 245,246,050 77.22%

三、股份总数 317,601,000 100.00% 0 0 317,601,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事、监事和高级管理人员所持有的公司高管锁定股按25%比例解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

西安达刚路面机械股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

孙建西 65,148,593  65,148,593 高管锁定 每年按 25%解除限售

李太杰 6,080,187  6,080,187 高管锁定 每年按 25%解除限售

韦尔奇 250,454 1 250,453 高管锁定 每年按 25%解除限售

杨亚平 379,646 94,912 284,734 高管离职锁定 每年按 25%解除限售